2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.11.2020 г.

                                                           № 204
станица Ладожская

О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября  2019 года                          № 206 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района»

С целью улучшения организации торговли на территории  Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района, обслуживания населения                       городского поселения, сохранения санитарного и экологического                               благополучия, повышение эффективности контроля над торговой                            деятельностью и создания условий для обеспечения прав потребителей на                       территории  поселения в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года    № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного                             самоуправления в Российской Федерации», статьёй 10 Федерального закона                     от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного                               регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьёй 6                        Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в сфере торговой деятельности», Уставом                    Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации  Ладожского сельского                          поселения Усть-Лабинского района от 13 ноября  2019 года № 206                                 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Ладожского  сельского поселения Усть-Лабинского района» (далее по тексту -                                    постановление) следующие изменения:

1.1.  Пункт 3 Раздела I положения «Общие положения» дополнить абзацем следующего содержания:

          - «- предоставление мест малым и средним товаропроизводителям и фермерам под размещение нестационарных торговых объектов осуществляется на льготных условиях - на основании заключения договора и без проведения конкурсных процедур согласно льготных мест под размещение нестационарных торговых объектов предусмотренных схемой размещения нестационарных торговых объектов на территории Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района».

        2. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения                     (Тунгатова) обнародовать и разместить на официальном сайте Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет» настоящее                        постановление.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района на                            Т. М. Марчук.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального                                      обнародования.

Глава

Ладожского сельского поселения

Усть-Лабинского района                                                                Т. М. Марчук